
ZÁPIS Č.7  ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 

ZE DNE 23.3. 2022 

 

ÚČAST:  PŘÍTOMNI ZÁSTUPCI VŠECH TŘÍD  

 

PROGRAM:     

1. VYHODNOCENÍ  PROJEKTOVÝCH AKCÍ  V MĚSÍCI BŘEZNU           

2. PLÁN PROJEKTOVÝCH DNŮ NA MĚSÍC DUBEN 

3. VOLNÉ DNY V MĚSÍCI DUBNU 

4. DISKUSE ŽÁKŮ S ŘEDITELKOU ŠKOLY  

5. ÚKOLY 

 

1. VYHODNOCENÍ  PROJEKTOVÝCH AKCÍ  V MĚSÍCI BŘEZNU 

NÁVŠTĚVA KNIHOVNY A BESEDA S ŽÁKY ŠKOLY 

16. BŘEZNA NAŠE ŠKOLA NAVŠTÍVILA MĚSTSKOU KNIHOVNU V ČÁSLAVI. 

DOZVĚDĚLI JSME SE, JAKÉ KNÍŽKY TU NALEZNEME, JAK MÁME KNIHY 

VYHLEDÁVAT A JAK SE DO KNIHOVNY PŘIHLÁSIT. MOHLI JSME SI 

PROHLÉDNOUT KNIHY A ODNÉST JEDNU KNIHU JAKO DÁREK. DĚKUJEME 

PANÍ KNIHOVNICI, MOC SE NÁM U VÁS LÍBILO. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PONOŽKOVÝ DEN 

21. BŘEZEN JE SVĚTOVÝ DEN DOWNOVA SYNDROMU 

DAWNŮV SYNDROM JE GENETICKÁ VADA SPOJENÁ S VYŠŠÍM 

POČTEM CHROMOZÓNŮ. 21 CHROMOZÓN JE PŘÍČINOU TÉTO 

NEMOCI. 

PROČ ZROVNA PONOŽKOVÝ DEN? 

PROTOŽE NOŽKY PATAMI K SOBĚ ZNÁZORŇUJÍ, CHROMOZÓN 

X, KTERÝ MAJÍ LIDÉ S DOWNOVÝM SYNDROMEM NAVÍC A 

LICHÉ PONOŽKY PODTRHNOU VYJÍMEČNOST TĚCHTO LIDÍ. 

KTEŘÍ ŽIJÍ VEDLE NÁS. 

 

 



JAK JSME SE PŘIPOJILI? 

V PONDĚLÍ  21 .BŘEZNA JSME SI VZALI KAŽDOU PONOŽKU 

JINOU. PONOŽKY SVÝM TVAREM PŘIPOMÍNAJÍ CHROMOZÓM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NÁVŠTĚVA ŽÁKŮ ZE ŠKOLY DIAKONIE ČÁSLAV 

PONOŽKOVÝ DEN JSME STRÁVILI SPOLEČNĚ S ŽÁKY 

Z DIAKONIE V ČÁSLAVI. PŘIPRAVILI JSME ŽÁKŮM HRAVÉ 

ÚKOLY, KTERÉ JSME ŘEŠILI SPOLEČNĚ. ŽÁKŮM A UČITELŮM SE 

V NAŠÍ ŠKOLE VELICE LÍBILO. 

 

 

 

 

 

 



 

PROJEKT MEZI NÁMI 

9. BŘEZNA NÁS NÁVŠTIVILY  SOCIÁLNÍ  PRACOVNICE 

Z DOMOVA  PRO  SENIORY  VE  FILIPOVĚ  A  PŘEDALY  ŽÁKŮM 

KRÁSNÉ VÝROBKY, KTERÉ VYROBILI  SENIOŘI  PRO  ŽÁKY 

ŠKOLY.  ŽÁCI  PŘEDALI  PŘÁNÍČKA  K MDŽ, KTERÉ URČITĚ 

BABIČKY V DOMOVĚ VE FILIPOVĚ POTĚŠILY. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. PLÁN PROJEKTOVÝCH DNŮ NA MĚSÍC DUBEN 

V MĚSÍCI DUBNU NÁS ČEKÁ PROJEKTOVÝ DEN 

NA TÉMA „MEZINÁRODNÍ DEN PTACTVA“ A VŠICHNI SE TĚŠÍME 

NA TRADIČNÍ  ŠIPKOVANOU SPOJENOU S OPÉKÁNÍM ŠPEKÁČKŮ. 

 

 

 

 

 

 

3. VOLNÉ DNY V MĚSÍCI DUBNU 

VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY SI UŽIJEME OD 14. DUBNA A DO 

ŠKOLY SE VRACÍME 19.DUBNA. 

 

25. DUBNA BUDE ŘEDITELSKÉ VOLNO,  DŮVODEM  BUDE  

VZDĚLÁVÁNÍ   PRACOVNÍKŮ  ŠKOLY. 

 

4. DISKUSE ŽÁKŮ S ŘEDITELKOU ŠKOLY 

 

5. ÚKOLY:  

 PŘEDAT SPOLUŽÁKŮM INFORMACE ZE ZASEDÁNÍ 

ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 

 CHOVAT SE SLUŠNĚ A TÍM REPREZENTOVAT NAŠÍ ŠKOLU 

VE MĚSTĚ, KDE ŽIJEME 

 CHOVAT SE BEZPEČNĚ V DOBĚ PRÁZDNIN 

 

 TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY 28. 4. 2022 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


